
Universidad
Nacional
de Córdoba I FCM

Facultad de
Ciencias Médicas

JUNTA ELECTORAL
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

ACTA Nº 13

En la Ciudad de Córdoba, Facultad de Ciencias Médicas, siendo las 09:00 del día
14 de abril del 2014 se reúne la Junta Electoral Designada por R.H.C.D. NQ
85/2014, para proceder al estudio de la nota presentada por la Sra. Marina A.
LOPEZ PINTO, Directora del Área de Personal del Hospital Nacional de Clínicas
(Exp.18316/2014) en relación a los Padrones No Docentes publicados por esta
Junta en relación a Agentes No Docentes que ya no pertenecen a la planta de
personal y a Agentes que han sido omitidos; CONSIDERANDO: Que, esta Junta
no tuvo intervención en la elaboración de los padrones ya que fueron
publicados conforme al listado enviado por Secretaría de Planificación y Gestión
Institucional y que el mismo se encuentra en formado PDF lo que hace
imposible su modificación; Por ello, esta Junta Electoral RESUELVE:Hacer lugar a
la nota presentada por la Sra. Directora de Recursos Humanos del Hospital
Nacional de Clínicas y en consecuencia solicitar a la SPGI efectúe las
modificaciones correspondientes en los Padrones No Docentes conforme el
siguiente listado:

Agentes que deberán ser eliminados del Padrón No Docente del Hospital
Nacional de Clínicas:

LOPEZ,Luis Leonardo Leg. 32773
FICARRADEGARcíA, Marta Licia Leg. 11567
SABAS, María Susana Leg. 12347
VIRGA, Natalia Leg. 42253

Agentes No Docentes que deben ser agregados al Padrón

MORALES JAVIER DNI. 27.520.804 LEGAJO49288
MASSA SILVIO MARTIN DNI 25.229.934 LEGAJO39005
INGENIERO ROMINA GUADALUPE DNI 32.946.054 LEGAJO49287
NUÑEZ STELLAMARIS DNI18.662.280 LEGAJO49289
CEBALLOSCESARALBERTO DNI 21.394.389 LEGAJO49290
RAMIREZ RAFAELA MARíA DNI. 28.837.340 LEGAJO49302
VEGA SANDRA YOLANDA DNI. 25.756.296 LEGAJO49303
AGUIRRE LOAYZA MARíA ELENAPASo93.861.172 LEGAJO49304
BARRERAPAOLA VERONICA DNI 27.655.497 LEGAJO49305
SAURIT ANDREA FABIANA DNI 20.783.340 LEGAJO49306

rof. Dr. GUSTAVO lo IRICO
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS IoIEOICAS
U,!\y~I,\%\QAll NAG,\QNAl DE CORooal

(J1~~ULf;"~r)~ •.

l?i' F~.SIC·,;:' "¡I-, .••. ,~~ •.••• .3 ) . \\



Universidad
Nacional
de Córdoba

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

ONTIVERO MARíA FERNANDA DNI 24.015.411 LEGAJO 49307
ORAZOLA NIRMA CECILIA DNI. 12.787.302 LEGAJO 49308
SOSA TOMADA PAOLA ALEJANDRA DNI. 29.259.967 LEGAJO 49369
CAÑON MARíA LAURA DNI. 35.525,028 LEGAJO 49418
LUDUEÑA PATRICIA ZULEMA DNI. 13.962.488 LEGAJO 49419
BAZAN WALTER DANIEL DNI. 28,105.959 LEGAJO 49421
FERNANDEZ ANA MARíA DNI. 18.001.591 LEGAJO 49422
GUZMAN MATíAS DNI. 34,284.549 LEGAJO 49423
QUINTEROS MARíA FERNANDA DNI. 31.053,903 LEGAJO 49424

NOTI FíQUESE -----------------------------------------------------------------------------


